РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2012 года

№ 46
Об утверждении лимитов потребления
коммунальных услуг учреждениям,

финансируемым из средств местного

бюджета на 2012 год
С целью регулирования объёма потребления коммунальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьёй 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2012 год лимиты потребления тепловой, электрической энергии, холодной воды и водоотведения (в натуральном выражении) учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета (прилагается).
2. Директору муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» (Змановская А.И) ежеквартально предоставлять в Комитет по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» информацию о фактическом потреблении и стоимости коммунальных услуг муниципальных учреждений муниципального образования «город Свирск».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Признать утратившим силу постановление мэра от 31.01.2011 № 19 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета на 2011 год».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра муниципального образования «город Свирск» - председателя Комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр

В.С.Орноев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

от 10.02.2012 № 46
ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ

тепловой, электрической энергии, холодной воды и водоотведения (в натуральном выражении) учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета
на 2012 год.
	Наименование учреждения
	Тепловая энергия
	Электроэнергия
(тыс.кВт/ч)
	Холодная вода (куб.м)
	Водоотведение (куб.м.)

	Отопление (Гкал)
	Горячее водоснабжение (куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего:
	9933,11
	18 698,31
	1 582,00
	33 252,40
	51 463,24

	Учреждения образования, всего:
	5516,57
	12 616,44
	802,70
	19 034,50
	31 163,47

	Школы:
	4 011,90
	3 292,36
	461,92
	6 102,04
	9 127,00

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Свирска»

	993,34
	483,62
	94,80
	1 396,75
	1 880,37

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Свирска»

	1 077,65
	853,09
	93,86
	720,73
	1 573,82

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Свирска»

	1 511,46
	1 545,11
	106,58
	2 835,87
	4 380,99

	МОУ «Макарьевская средняя общеобразовательная школа г.Свирска»

	0,00
	0,00
	61,08
	420,58
	153,18

	МОУ «Свирская основная общеобразовательная школа»

	277,41
	188,18
	36,01
	620,05
	808,23

	МОУ «Основная общеобразовательная школа» м-он Берёзовый

	152,04
	222,36
	69,60
	108,05
	330,41

	Дошкольные образовательные учреждения:

	1194,72
	3 518,50
	251,27
	9 056,40
	12 354,83

	МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №1»
	588,23
	1 665,70
	57,47
	3 485,09
	5 150,80

	МДОУ общеразвивающего вида «Детский сад №17»
	333,84
	968,19
	115,68
	2 647,52
	3 615,70

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида интеллектуального, художественно-эстетического развития воспитанников №13»
	184,39
	624,45
	33,64
	2 022,94
	2 647,38

	МДОУ «Детский сад №22»
	0,00
	0,00
	21,95
	247,91
	27,85

	МДОУ «Детский сад компенсирующего вида №33»
	88,26
	260,16
	22,53
	652,94
	913,10

	Дополнительные образовательные учреждения:
	309,95
	5 805,58
	89,51
	3 876,06
	9 681,64

	МОУ ДОД «Станция юных техников г.Свирска»
	70,20
	59,28
	4,95
	45,16
	104,44

	МОУ ДОД «Дом детского творчества»
	0,00
	0,00
	63,79
	0,00
	0,00

	МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа г.Свирска» (бассейн)
	239,75
	5 746,30
	20,78
	3 830,90
	9 577,20

	Здравоохранение, всего:

	1 373,68
	2 633,42
	342,03
	9 102,12
	11 735,55

	МЛУ «Больница г.Свирска»
	1 353,82
	2 632,01
	340,11
	9 099,44
	11 731,45

	Мед.пункт «Берёзовый»
	19,86
	1,42
	1,92
	2,68
	4,09

	Культура,  всего:

	1 391,58
	262,36
	110,73
	915,43
	1 177,78

	МОУ ДОД «Детская художественная школа г.Свирска»
	237,39
	98,95
	21,45
	195,77
	294,72

	МОУ ДОД «Детская музыкальная школа г.Свирска»
	102,91
	99,58
	7,71
	164,66
	264,24

	МУ «Городской центр культуры»
	870,73
	37,64
	67,10
	408,35
	445,99

	ДК «Берёзовый»
	101,37
	22,12
	10,20
	66,19
	88,31

	МУ «Городская библиотека»
	79,19
	4,07
	4,27
	80,45
	84,53

	Молодёжная политика и спорт, всего:
	979,99
	2 438,53
	158,77
	2 684,97
	5 123,50

	МУ «Городской молодёжно-спортивный комплекс»
	103,01
	543,53
	74,09
	1 119,97
	1 663,50

	МУ "Физкультурно-оздоровительный комплекс"
	876,98
	1 895,00
	84,68
	1 565,00
	3 460,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Прочие, всего:
	671,29
	747,56
	167,76
	1 515,38
	2 262,94

	Администрация МО «город Свирск»
	455,87
	639,03
	112,22
	614,35
	1 253,38

	МУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации МО «город Свирск»
	8,31
	7,37
	0,00
	131,74
	139,11

	МУ «Департамент единого Заказчика»
	29,35
	29,01
	14,19
	82,80
	111,81

	МУ «Централизованная бухгалтерия»
	27,60
	29,48
	0,00
	45,16
	74,64

	МУ «Информационный центр «Свирск»
	14,72
	9,25
	3,17
	106,81
	116,06

	Свирская студия телевидения
	34,91
	14,59
	9,74
	96,87
	111,46

	Архив
	26,83
	4,24
	0,00
	91,01
	95,24

	Территориальный ресурсный центр
	0,00
	0,00
	3,83
	253,32
	253,32

	Отдел образования
	73,69
	14,59
	3,28
	93,33
	107,92

	База отдыха Ангара

	21,33

Руководитель аппарата администрации –
заместитель мэра города

А.В.Батуева